contradictione remota Si quis igitur hoc nostrae

dotis preceptum infringere temptaveriti noverit se

compositurum auri optimi libras duomilia prefate

sancvu x sde

a usque ad annos viginti novem lin sic ut nos pre

fatis germanis pro dictis rebus per gradum etiolt

idinem suum loco . . . provideamuss ita ut in omnibus

meliorenturj non autem pejorenturg et reddere pros

mittimus nos prefatis laboratores vobis domno ubertl

abbati vel advenienti misso ad partem de dicta ec

clesia sancti bonati vel monasterio vinumy quem de istas

vineas hominus dederit . . hoc ipso redditum dictum

et ad implendum in festivitate sancti Martini. ne

alio nulle superponere Pene nomine autem nos ob

bligamusj ut si que pars ex nobis forsan ex ipsis

rebus exsolverimusp nec ut supraposita fecerimusp et

non compleverimus omnia predictap ut supra legitura

tunc componat pars parti soldos viginti unde duas

paginas libelli scriptus et. . . .. castro de Panciano

liertae reginae nostrae conjugij nostrisque et suis b feci-mm

heredibus quod ut verius credatur diligentiusque

ab omnibus observetury manibus propriis roborantes.

anuli nostri impressione subter jussimus insigniri.

Signum serenissimorum f b dominorum liugonis

et Lotharii regum

fiiseprandus notarius ad vicem Atzonis episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cer-ei deperditij

nata pridie idus decembris anno dominicae in

carnationis nccccxxxvm illa regni vero domni liu

gonis xm filii Lotharii item regis vul indictione xi.

ictum in burgundia in cortep quae columbaris di

citurjfeliciten Amen.

Signum 1- manibus suprascriptorum joannis et

Martini germanisp qui ad omnia suprascripta

Signum i- Petria qui est habitator in castro de

Pancianoj testes.

Signum 1- Siselberti . signum i- lioniverti filio

ejusy in forma legis romanae viventesy testis

1- Pgo Agipertus notarius dominorum regum scripsi.

post tradita complevi.

va.

Ann. SSSt PS julii.

cb

c flugonis et Lotharii regum diplomal quo monialibus

ble.

-

Ann. SSSL m aprilis.

liberius abbas monasterii briæiensis s. benedicti

ad Leones concedit libellario nomine ad an

nos xxix quasdam terras johanni et Martino

de calicem

ziccinn. badia di Leno. pag. et

csaurr
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sit
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id
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ln nomine sanctae et individuae irrinitatis llgo

tibothario ex gratia hei regnantibus . anno vero

domno ilgoni duodecimo et . . . . . domno Lothario